2023 年８月 28 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社  チ ヨ ダ
代表者名 代表取締役社長   町野 雅俊
（コード番号 8185 東証プライム）
問合せ先 取締役管理本部長 井上 裕一郎

      （TEL. 03-5335-4131）

株式取得（子会社化）に伴う取締役の委嘱業務の変更
及び部長級人事に関するお知らせ

当社は、2023 年 7 月 14 日付「トモエ商事株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」を

公表しましたが、本日付けでトモエ商事株式会社の発行する全株式を取得し、完全子会社化いたしま

した。

 これに伴う取締役の委嘱業務の変更及び部長級人事につきまして、下記のとおり決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１. 取締役の委嘱業務の変更
                               （異動日：2023 年８月 28 日）

氏 名

新 任

現 任

今田 至

取締役 財務本部長 兼 法人営業部長

 兼

トモエ商事株式会社

代表取締役社長

取締役 財務本部長 兼 法人営業部長

―

２．部長級人事異動

（異動日：2023 年８月 28日）

氏 名

新 任

現 任

中村 美華

法務室長
 兼
トモエ商事株式会社
監査役

法務室長

―

以 上